EJECUCION CONDICIONAL, con más las reglas de conducta a cumplir en el plazo de 

DOS (2) AÑOS: 1) fijar residencia de la que no podrá ausentarse por más de 

veinticuatro horas; 2) someterse al cuidado del Patronato de Liberados; 3) abstenerse 

de usar estupefacientes o abusar de bebidas alcohólicas, y MULTA DE DOSCIENTOS 

VEINTICINCO (225) PESOS. Con más las costas procesales (arts. 12, 26, 27 bis, 29 

inc. 3°, 40, 41, 45 y 55 del Código Penal, y 5 inc. c), 34 inc. 1 y 14, primer párrafo de la 

ley 23.737, y 530 y 531 del Código Procesal Penal). 

Procédase al decomiso de los elementos secuestrados en la causa (art.